企业托管合同

[bookmark: _GoBack]

甲方：
乙方：

甲方（被方）：
统一社会信用代码：

乙方1（托管方）：

乙方2（托管方）：

依据《中华人民共和国民法典》，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方共同协商就甲方将原企业交乙方托管等事宜达成如下条款：
第一章  甲方企业的基本状态
  第1条、甲方企业的资产情况（见资产清单表格）
  第2条、甲方企业的债务情况（见债务清单表格）
  第3条、甲方企业的运转状态描述。
第二章  托管方式
  第1条、甲方委托乙方全权托管企业，并代表甲方行使法人权利。
  第2条、双方签订合同《托管方案》和《授权托管文书》。
  第3条、在本合同履行期间，乙方有权利处置甲方名下的所有财产用来抵偿债务。
  第4条、乙方有权行使甲方的法定代表人权利，与债权人达成新的还款计划和还款承诺。
  第5条、甲方和乙方的所有权利义务都在本合同中以书面形式表达，双方的任何口头交流、承诺与本合同的书面表述不一致及甲乙双方对本合同所做的任何手工修改、涂改、均为无效。
第三章  乙方的工作程序
  第1条、乙方全权代理甲方进行公司的运转工作。
  第2条、乙方有权应答所有债权人并达成新的还款计划和还款承诺。
  第3条、乙方全权代理甲方进行各种诉讼活动。
  第4条、乙方派驻管理团队进入甲方进行管理。
第四章 甲方为乙方提供办公条件
  第1条、甲方为乙方提供固定的办公场所及相关的办公设备设施。
  第2条、甲方为乙方提供交通工具、车辆。
  第3条、甲方要为乙方提供住宿环境。
第五章  托管费用金额及付款时间、方式
  第1条：托管费用金额：人民币：大写：      万元整（小写:0.00）
  第2条:付款时间;合同签订当日内一次性付清合同全额，即：大写：      万元整（小写:0.00）
第3条、付款方式
  甲方打款至乙方指定帐户，具体以乙方提供帐户信息为准。
第六章  托管结果
  第1条、在托管期间发生的一切行为和产生的一切结果，甲方自愿接受。
  第2条、在不损害甲方基本利益的情况下，乙方有权做出各种动作和行为。
第七章  托管期限
托管期限自      年    月    日开始至      年    月    日止，共计：    年。
第八章  托管结束交接
  第1条、本合同期满后，托管结束，乙方将托管的企业交还甲方。
  第2条、在托管期间因为债权债务以及各种行为，造成被托管公司发生任何改变。甲方无条件接受。
第九章  违约责任
  违约方如果给守约方造成经济损失，要按照赔偿经济损失额的20%。赔偿。
第十章  诉讼管辖
本合同在履行过程中发生的争议、纠纷，由双方当事人协商解决，如协商不成，按照下列方式解决：
由阜新仲裁委员会进行仲裁。
第十一章
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，本合同自甲乙双方签字之起生效。（如甲方未按合同约定支付乙方合同款，本合同不生效）

甲方签字盖章：               乙方1签字盖章：

乙方2签字盖章：

年     月    日

4

image1.png